
Во согласност со член 53 од Законот за здруженија и фондации (Службен весник на 

РМ, бр.52/2010),  

 

Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје 

објавува  

Годишен финансиски извештај за 2017 година (во МКД) 

ПРИХОДИ:  15.925.843 
Приходи од услуги  28.800 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 1.558 
Приходи од донации 12.667.411 
Вонредни приходи  0 
Пренесен дел од претходната година  3.228.074 
  

РАСХОДИ:  15.850.515 
Материјални расходи и амортизација  2.417.523 
Други расходи  7.551.025 
Капитални и други средства 802.900 
Плати и надомест на плати 5.079.067 
Вонредни расходи  0 

 

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 75.328 
  

Нето-вишок добивка по оданочување 0 
 

и 

Биланс на состојба на 31.12.2017 година 

СРЕДСТВА: 13.287.493 
Постојани средства  1.137.767 
Парични средства и краткорочни побарувања 12.149.726 
  

ОБВРСКИ: 13.287.493 
Деловен фонд  1.137.767 
Краткорочни обврски 30.589 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  12.119.137 

 

 


